PORTARIA Nº 004/2023.

A Presidente, no uso de suas
atribuições legais e considerando as
disposições constantes no Estatuto
da Confederação Brasileira de Remo
aprovado em 05 de agosto de 2020,
em seu Art.30, letra g, RESOLVE:

Art. 1º . Nomear o Sr. LUIS ROBERTO DUARTE, para exercer a

função de ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDÊNCIA;

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e

terá vigência até que outra a modifique ou revogue expressamente.

Rio de Janeiro, 10 de novembro de 2023.

____________________________________________
Magali Moreira de Souza Oliveira

Presidente da Confederação Brasileira de Remo